СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУШАЛИНО                                  РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

с. Кушалино
от «19» декабря  2013 года                                                                             №16
 Об       утверждении         программы        комплексного
 развития    систем   коммунальной     инфраструктуры

 муниципального   образования     сельское     поселение
 Кушалино  Рамешковского района Тверской    области
 на 2014-2020 годы
                 В соответствии с пунктом 4.1. статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства Российской Федерации от 14.06.2013 г. №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Совет депутатов сельского поселения Кушалино
РЕШИЛ:
 1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования сельское поселение Кушалино Рамешковского района Тверской области на 2014-2020 годы.
2.  Обнародовать настоящее решение в центре для обнародования и разместить на официальном сайте сельского поселения Кушалино в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского
поселения Кушалино:                                                                А.В. Преображенский